國立嘉義大學農學院100學年度第3次主管會議紀錄
時間：100年12月6日（星期二）中午12時10分
地點：農藝學系二樓會議室
主席：劉院長景平                                記錄：呂美娟
出（列）席人員：黃文理主任、徐善德主任、何坤益主任、蘇文清主任、趙清賢主任、張銘煌主任（郭鴻志老師代）、顏永福主任（莊慧文主任代）、沈榮壽主任、莊愷瑋主任、吳瑞得院長（請假）、莊慧文主任、吳建平主任

壹、主席致詞：每年職員、技工、工友考績因受考評甲等人數之限制，各單位同

仁人若有特殊優良或不佳表現，請各單位主管於表決前提出說明

讓大家參考；若有其他公平的考績辦法亦請提出討論。

提案討論：
    提案一                                    提案單位：農學院

案   由：本院100學年度陳建豪先生紀念清寒助學金審查案，提請審議。

 說   明：

一、陳建豪先生紀念清寒助學金申請辦法如附件P1，每年補助2名學生、每名補助1萬元。

二、本年度計有5人申請，申請名冊如附件P2。其中2名今年曾獲林瑞瑩同學紀念清寒助學金各5千元，會議紀錄如附件P3~P4。
決   議：農藝三陳以涵同學及生農系李隆益同學各獲一萬元之助學金。
提案二                                    提案單位：農學院

案   由：本院各單位100年度技工、工友考績，提請討論。

 說   明：

     一、99年度本組技工、工友考核乙等累計資料如附件P5。
二、本院各單位技工、工友共計8人，100年度考核乙等為4人，相關資料如附件P6~ P9。
決   議：洽悉。
參、臨時動議：
提案單位：院長

案由：為推動會議無紙化政策，於本院主管會議先行試辦，提請討論。
決議：

一、由院辦於會議前先將會議議程及相關資料e-mail 各與會主管信箱。

二、請各位主管出席會議前，會議前先將筆電充電並攜帶筆電出席會議。
散會： 下午12時15分

PAGE
1